

MOVATIC – bezpieczny i niezawodny napęd do bram przesuwnych



POLSKI PRODUCENT
AUTOMATYKI BRAMOWEJ



Automatycznie otwierana brama to udogodnienie codziennego życia, szczególnie w przypadku gdy pogoda nie dopisuje i za oknem pada deszcz. Firma DTM System, polski producent automatyki bramowej, posiada w swojej ofercie bezpieczny i niezawodny siłownik MOVATIC. To wydajny i szybki elektromechaniczny napęd przeznaczony do bram przesuwnych użytkowników przez klientów indywidualnych.

MOVATIC w prosty sposób pozwoli zautomatyzować bramy przesuwne o wadze do 500 kilogramów. Siłownik charakteryzuje szybka i intensywna praca. Obsługuje 24 cykle otwarcia i zamknięcia bramy na godzinę, poruszając się z prędkością aż 22 metrów na minutę. Zasilanie napięciem 24VDC zwiększa bezpieczeństwo pracy a dzięki wyposażeniu w złącze akumulatora zasilania awaryjnego możliwa jest praca systemu automatyki nawet w przypadku braku zasilania. Napęd posiada krańcowe wyłączniki magnetyczne, które pozwalają na precyzyjne ustawienie pozycji końcowych bramy. Wbudowany enkoder monitoruje ruch bramy, pozwala to sterownikowi zareagować szybko na przeszkody pojawiające się w świetle bramy, zwiększając bezpieczeństwo użytkownika.

Sterownik napędu MOVATIC posiada intuicyjny interfejs użytkownika z cyfrowym wyświetlaczem LED. Dostęp do menu zabezpieczony jest kodem. Sterownik wyposażony jest w szereg mechanizmów takich jak: licznik cykli pracy, licznik przeciążeń oraz licznik serwisowy, pozwalających określić czy napęd wymaga przeglądu lub naprawy. Niewątpliwą zaletą jest możliwość podłączenia programatora serwisowego MEMO co pozwala na dokonywanie aktualizacji oprogramowania bez konieczności wysyłania centrali do serwisu. Sterownik posiada trzy wyjścia informacyjne stanu bramy, które mogą zostać wykorzystane do podłączenia modułów wejściowych systemów automatyki budynku. Napęd wyposażony jest w czujnik temperatury. Wykrycie spadku temperatury otoczenia sterownika poniżej 0°C spowoduje automatyczne skorygowanie ustawień siły napędu.

Napęd MOVATIC to opcja dla użytkowników dążących do maksymalnego komfortu użytkowania. Daje pewność posiadania całkowicie bezpiecznego napędu w atrakcyjnej cenie.

www.dtm.pl